РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№1413 от 29.05.2012 г.
О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города от 01.06.2011 № 1340

«Об утверждении Положения

о функциях учредителя и кураторов

в отношении муниципальных

организаций»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным  распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 10.08.2011 № 2151):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 01.06.2011 № 1340 «Об утверждении Положения о функциях учредителя и кураторов в отношении муниципальных организаций» следующие изменения:
1.1. В приложении 2 к распоряжению раздел VII «Комитет по природопользованию и экологии» дополнить пунктом 2 в следующей редакции:

«2. Сургутское городское муниципальное унитарное предприятие               «Сургутский кадастровый центр Природа».
1.2. В приложении 2 к распоряжению из раздела VIII «Управление связи        и информатизации» исключить пункт 2.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить              на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Настоящее распоряжение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.05.2012.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
	Глава города
	Д.В. Попов